
Uchwała Nr 178/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 30 stycznia 2008 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Krośnie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.), Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala, co następuje 

§1 

w Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

ustalonym Uchwałą Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 150/2001 z dnia 15 marca 2001 r., 

(tekst jednolity Uchwała Nr 259/05 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 6 maja 2005 r. 

w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Krośnie, zmienionym Uchwałą Nr 111/07 Zarządu Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 29 sierpnia 2007 r.), wprowadza się następujące zmiany: 

li w§ 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. PCPR jest budżetowąj ednostką organizacyjną Powiatu Krośnieńskiego", 

21 w § 6 w ust. I. 2 w pkt 2 skreśla się lit. d), 

31 w§ 6 w ust. I. 2 w pkt 2 dodaje się punkt 13, 14, 15,16 w brzmieniu: 

„13) sporządzanie i przekazywanie dokumentów będących podstawą dokonania polecenia 

przelewu na stanowisko pracy do spraw finansowo-księgowych, 

14) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny osobom fizycznym prowadzącym 

działalność gospodarczą osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym nie posiadąjącym 

osobowości prawnej: 

a) przyjmowanie wniosków, 

b) sprawdzenie wniosków pod względem kompletności złożonych dokumentów, 

c) rozpatrywanie wniosków i przyznawanie dofinansowania, 

d) przechowywanie dokumentacji zgodnie z zaleceniami PFRON, 

15) realizacja programów celowych PFRON.", 



41 w § 6 w ust. Il. 2 skreśla się punkt 8 i 1 O,. 

51 w§ 6 ust. w II. 3 dodaje się punkt 13 i 14 w brzmieniu: 

„13) obsługi finansowo-księgowej PFRON w zakresie realizowanych zadań, 

14) obsługi finansowo-księgowej Rodzinnych Domów Dziecka". 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z w)jątkiem § 1 pkt 5, który wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2008 r. 

o;:y~ u . - - t') ·YI' ~ - - ·'{\\ 

( ( L I 

Ja 1 ivsz/r,ajt 
/j V 

_I 


